
 
 
 
Här är några utvalda evenemang under våren 2024 där 
SPF-medlemmarna erbjuds rabatter 
 
1. Jazzsalong med 3-rätterssupé: Monica Z & Other Moods Del 3 med 
Anderson-Gustafson-Boman-Djeridi Quartet 
 
Efter två publiktäta konserter under hösten och vintern har efterfrågan på ytterligare en repris 
på Monica Z & Other Moods fortsatt med oförminskad intensitet, varför Tellus nu ordnar Part 
3 av denna akt framförd av Anderson-Gustafson-Boman-Djeridi Quartet.  
 
Lördag 23/3 kl. 19.00! Konsert 150kr Supé 150kr 
I repertoaren ingår utvalda låtar från den svenska jazztraditionen av bl a Monica Zetterlund, 
Hasse & Tage, Povel Ramel såväl som ett axplock ur den amerikanska traditionen 
skrivet/framfört av bla Bill Evans, Miles Davis, Antonio Carlos Jobim, Stevie Wonder, 
Ernestine Anderson. 
Konserten ingår i Tellus jazzsalong-serien där möjlighet att boka bord och äta en läcker och 
prisvärd 3-rätterssupé före konserten erbjuds. Supén serveras kl 17-19 i caféet och kostar 
150kr för SPF medlemmar (ordinarie pris 225kr) Konserten är i 2 set och spelas i salongen 
kl. 19-21:30 och kostar 150kr. Vill man bara gå på konsert behöver man inte boka bord. 
Boka bord per sms på 073-154 78 56 (ange namn och antal gäster) och betala på plats. 
Boka konsert per sms på samma nummer och betala på plats. 
 

2. Familjekonsert med Jojje Wadenius  
 
Söndag 28/4 och söndag 5/5 kl. 13-14:00 Entré 100kr 
Boka konserten via sms på 073-154 78 56. 
. 
Världsartisten och gitarristen Georg ”Jojje” Wadenius är känd bland annat för att ha spelat i 
de svenska grupperna Made in Sweden och Solar Plexus, i den amerikanska gruppen Blood, 
Sweat & Tears samt Saturday Night Live Band. I Sverige är han kanske mest känd för att ha 
sjungit och skrivit musiken till barnvisor under 1970-talet. År 1969 kom Goda goda, hans 
första barnskiva med Barbro Lindgrens texter. Uppföljaren kom 1978 med Puss, puss, sant, 
sant, också med Lindgrens texter. År 1999 återkom Wadenius till barnvisorna och gav ut 
skivan Zzoppa då med texter av Kenneth Gärdestad samt 2006 med Hajar du tillsammans 
med James Hollingworth. Han skrev också musiken till de animerade TV-serierna Kalles 
klätterträd och Farbrorn som inte vill va’ stor. 
 

”I Jojjes melodier bor det lekfulla, lustfyllda, vackra, ömma och knasiga. Texterna av Barbro 

Lindgren, Kenneth Gärdestad, Olle Landström och James Hollingworth är lika snillrika som 

alldagliga och sångerna fortsätter hitta lyssnare över generationer.” 

 

3. Filmpremiärerna på Tellus är alltid rabatterade. Biljettpris 80kr (kolla på 

www.tellusbio.nu efter vårt filmutbud) 
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